
MČR VETERÁNŮ – MUŽI A ŽENY 

 
Zpráva trenéra: 

Dne 14.11.2015 proběhlo v Praze XI. Mezinárodní mistrovství ČR veteránů – mužů a žen. 

Z našeho oddílu  se mistrovsví zúčastnilo 9 závodníků, kteří se ve velké konkurenci (cca. 

200 závodníků) neztratili a podali dobré výkony, za které se nemusí stydět. 

 

Jméno Kategorie Váha Výhry/Prohry Umístění Poznámky 

Moravec Vlastimil M5 73kg 1/3 4. místo O váhu výše 81kg 

Frydrýšek Patrik M3 81kg 2/1 2. místo  

Pravda Pavel M3 81kg 0/2 7. místo  

Chlebový Arnold M3 90kg 2/1 3. místo  

Heczko Tomáš M4 81kg 3/2 3. místo  

Černota Jiří M8 81kg 0/3 3. místo  

Morav Dominik M3 81kg 1/2 5. místo  

Schoffer Radim M4 100kg 4/0 1. místo  

Škurlová Lada F4 63kg 2/1 1.místo O váhu výše 70kg 

 

Hodnocení: 

Dlouhodobé opory našeho klubu baníku opět nezklamaly a předvedly dobrý bojový výkon, za 

který byly odměněni medailemi. Jsem rád za umístění dalších judistů veteránů i těch, kteří 

nedosáhli na medaile, ale bojovali do posledních vteřin zápasu. Pro mě to je ukazatel směru, 

na čem pracovat během treninků, protože to jsou lidé, kteří začali se sportovním judem až 

v pozdějším věku a jsou jím velmi nadšeni. Děkuji všem našim borcům za dobrý předvedený 

výkon. 

Zpracoval trenér Josef Mecko 

 


